COMUNE DI OP1

PROV. L’AQUILA

VERBALE ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 42 Oggetto: Atto di indirizzo all’Ufficio Tecnico Comunale per lavori di
Data 10.04.2014 convogliamento acque bianche cunetta Via Fonte dei Cementi

L’anno duemilaquattordici il giorno dieci del mese di aprile alle ore 12,30 e successive nella sede
comunale.

Convocata dal Sindaco come previsto dal vigente Statuto, st e riunita la Giunta Comunale, con
I'intervento dei signori:

Presenti Assenti
.1 Paglia Berardino Sindaco X
2 Boccia Odorisio Assessore X
3 Di Santo Antonio Assessore X
4 Tatti Tonino Assessore X
5 Leone Antonio Ranieri Assessore X

Partecipa il Segretario dott. Zanatta Gian Luigi.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Paglia Berardino assume la presidenza, dichiara aperta
la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame "oggetto sopra indicato.

Dato atto che dei presenti non viene rilevato, né risulta che alcuno sia interessato all’atto;




LA GIUNTA COMUNALE

Considerata la necessita di provvedere alla regolamentazione delle acque bianche di scorrimento
superficiale in Via Fonte dei Cementi;

Ritenuto di provvedere in merito incaricando il tecnico comunale di adottare tutte le procedure
necessarie per il convogliamento e raccolta di dette acque;

Visti i pareri favorevoli dei responsabili dei servizi interessati, a norma dell’ art 49 del D.Lgs. n.
267/2000,

Con voti bhanimi espressi nei modi ¢ termini di legge;
DELIBERA
Incaricare il responsabile del Servizio Tecnico ad adottare tutte le procedure necessarie per ’affidamento

dei lavori di convogliamento delle acque bianche cunetta Via Fonte dei Cementi, lato destro, tratto
antistante abitazione Cimini Pasquale fino al fiume Sangro.

-4 Con successiva separata ed unanime votazione, la presente deliberazione viene dichiarata
: ‘* immediatamente eseguibile

P

! Parerdifli regolarita corfiabile
' @é}iﬁnsabile del sgfvizio
Parere di regolarita tecnica

Il responsabile del senyizig
m\mwﬁ\ﬁ\




IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO

a—

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot.n._2/(6 i 2% of-2d4

Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art.124 del D. Lgvo n.267/2000 viene iniziata
oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi.

ESECUTIVITA’
11 sottoseritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio, ATTESTA che la presente deliberazione:

O & divenuta esecutiva trascorsi 10 gg. dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgvo n. 267/2000)
>4 ¢ divenuta immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgvo n. 267/2000).

Data__98. 04 - 2014, ILS 10 COMUNALE




